Acquisti in rete una richiesta di offerta con RDO n. 5460655 alla società Day Ristoservice S.p.A. 

Società Benefit; 

CONSIDERATO che in data 01 luglio 2025, la società Day Ristoservice S.p.A. Società Benefit 

ha presentato offerta offrendo il corrispettivo di € 89.536,72 (euro 

ottantanovemilacinquecentotrentasei/ settantadue), IVA al 4% esclusa pari al costo unitario di € 

6,37 IVA al 4% esclusa; 

CONSIDERATO che, data la suddetta offerta, la spesa da impegnare per la fornitura come 

sopradescritta è presuntivamente pari a complessivi € 93,118,19 (euro 

novantatremilacentodiciotto/diciannove), IVA inclusa; 

CONSIDERATO l’art. 17, comma 2, del D.Lgs. 36/2023, il quale prevede che, in caso di 

affidamento diretto, l’atto di cui al comma 1 individua l’oggetto, l’importo e il contraente, 

unitamente alle ragioni della sua scelta, ai requisiti di carattere generale e, se necessari, a quelli

[...]

11, 40127 – Bologna (BO), P.IVA 03543000370, la fornitura di n. 14.056 

buoni pasto elettronici per il personale amministrativo e togato delle Avvocature distrettuali 

dello Stato di Trento, Trieste, Venezia, Brescia e Milano, per il corrispettivo complessivo di 

89.536,72 (euro ottantanovemilacinquecentotrentasei/ settantadue), IVA 4% esclusa, per 

l’esercizio finanziario 2025; 

2. CHE il Responsabile unico del progetto (RUP) ai sensi dell’articolo 15 comma 1, del citato 

D.lgs 36/2023, è il Dott. Giuliano De Stefani, in qualità di Direttore Generale della Direzione